
UNIORUON002516951. Record Nr.

Titolo Estetika e groteskut / Alfred Uçi

Pubbl/distr/stampa Tiranë, : Mësonjëtorja e parë, 2001

Descrizione fisica 4 v. ; 21 cm

Disciplina 891.991

Soggetti GROTTESCO NELLA LETTERATURA
LETTERATURA ALBANESE - Grottesco

Lingua di pubblicazione Albanese

Formato

Livello bibliografico

Note generali Contiene:1: Teoria dhe historia. 2: Grotesku në historine e letërsisë
botërore. 3: Estetika e groteskut ne folklorin dhe letersine Shqipe. 4:
Grotesku në letërsinë Sqipe.

Autore UÇI, Alfred

Materiale a stampa

Monografia


